
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Vysokotlaké adhezní mazivo
černé
400 ml / 2894-445-2

Vysokotlaké adhezní mazivo High Press Black
maže všechny díly vystavené vysokému tlaku, jako
jsou kloubové čepy, točnice valníkových návěsů,
řetězy vysokozdvižných vozíků, závěsná zařízení
přívěsu atd. Produkt má vynikající přilnavost,
extrémní odolnost proti odstřeďování, vysokou
penetrační schopnost a odpuzuje vodu. Odolnost
proti teplotě od -20 °C do +200 °C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Nádobu před použitím řádně protřepte. Zpracovávané díly vyčistěte od hrubých nečistot. Nastříkejte na
materiály, které chcete mazat. Barva: černá
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


